Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1261/2011 Em 1°de julho de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentissimo Senhor Presidente: -o -u ..... u
,,1.11
"ltcol9
•• Ul
OI <
Zu

:l Pelo presente, em resposta à Indicação
Q.J nO B77/11 , de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, ínformamos, conforme1< lt

manifestação do Senhor Secretário Municipal de Trãnsito e Transportes, que a00<0 solicitação foi atendida.
U<_1.11
Clt Colocando-nos à disposição para o
Zl.ll necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.->

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

que for

-->!'--
~

-~
'"-
'"
'7' '"

i
'"
.."
co

r=
R

ii

I